condicions òptimes per efectuar adjudicació al seu favor en els termes proposats per la Mesa de 
contractació, si s’escau.  

Les ofertes amb millor puntuació d’acord amb els plecs de clàusules que regeixen la contractació, 
corresponen:  

- Pel LOT 1 a l’entitat asseguradora CASER SEGUROS, S.A. per un import d’adjudicació de 
dotze mil vuit-cents cinc euros amb vint-i-un cèntims (12.805,21.-€) anuals, IVA exempt, i per 
un període de dos anys pel termini comprès entre l’1 de gener de 2026 i el 31 de desembre 
de 2027. 

En data 18 de novembre de 2025, dins el termini conferit a tal efecte, la mercantil proposada per 
l’adjudicació CASER SEGUROS, S.A. va aportar (R.E. E2025000114), la documentació requerida.  

- Pel LOT 2 a l’entitat asseguradora AXA SEGUROS GENERALES, S.A. DE SEGUROS Y 
REASEGUROS per un import d’adjudicació d’onze mil cinc-cents euros (11.500,00.-€) anuals 
IVA exempt, i per un període de dos anys pel termini comprès entre l’1 de gener de 2026 i el 
31 de desembre de 2027. 

En data 6 de novembre de 2025, dins el termini conferit a tal efecte, la mercantil proposada per 
l’adjudicació AXA SEGUROS GENERALES, S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS va aportar 
(R.E. E2025000102), la documentació requerida.  

- Pel LOT 3 a l’entitat asseguradora MAPFRE ESPAÑA COMPAÑIA DE SEGUROS Y 
REASEGUROS, S.A per un import d’adjudicació de set mil cent vint-i-tres euros amb quinze 
cèntims (7.123,15.-€) anuals IVA exempt, i per un període de dos anys pel termini comprès 
entre l’1 de gener de 2026 i el 31 de desembre de 2027. 

En data 12 de novembre de 2025, dins el termini conferit a tal efecte, la mercantil proposada per 
l’adjudicació MAPFRE ESPAÑA COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS, S.A va aportar 
(R.E. E2025000110), la documentació requerida.  

- Pel LOT 4 a l’entitat asseguradora CASER SEGUROS, S.A per un import d’adjudicació de 
tres mil vint-i-vuit euros amb vint cèntims (3.028,20.-€) anuals IVA exempt, i per un període 
de dos anys pel termini comprès entre l’1 de gener de 2026 i el 31 de desembre de 2027. 

En data 13 de novembre de 2025, dins el termini conferit a tal efecte, la mercantil proposada per 
l’adjudicació CASER SEGUROS, S.A va aportar (R.E.

[...]

sobre B de contractació i la sessió de data 5 de novembre de 2025 i que es detallen a la part 
expositiva de la present resolució. 

Segon. Adjudicar el LOT 1 de la contractació del servei d’assegurances de TMG, a l’entitat 
asseguradora CASER SEGUROS, S.A. proveïda amb CIF A28013050, per un import de dotze 
mil vuit-cents cinc euros amb vint-i-un cèntims (12.805,21.-€) anuals, IVA exempt, i per un període 
de dos anys pel termini comprès entre l’1 de gener de 2026 i el 31 de desembre de 2027. 

Tercer. Adjudicar el LOT 2 de la contractació del servei d’assegurances de TMG, a l’entitat 
asseguradora AXA SEGUROS GENERALES, S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS proveïda 
amb CIF A60917978, per un import d’onze mil cinc-cents euros (11.500,00.-€) anuals IVA 
exempt, i per un període de dos anys pel termini comprès entre l’1 de gener de 2026 i el 31 de 
desembre de 2027. 

Quart. Adjudicar el LOT 3 de la contractació del servei d’assegurances de TMG, a l’entitat 
asseguradora MAPFRE ESPAÑA COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS, S.A proveïda 
amb CIF A28141935, per un import d’adjudicació de set mil cent vint-i-tres euros amb quinze 
cèntims (7.123,15.-€) anuals IVA exempt, i per un període de dos anys pel termini comprès entre 
l’1 de gener de 2026 i el 31 de desembre de 2027 

Cinquè. Adjudicar el LOT 4 de la contractació del servei d’assegurances de TMG, a 
l’entitat asseguradora CASER SEGUROS, S.A. proveïda amb CIF A28013050, per un import 

d’adjudicació de tres mil vint-i-vuit euros amb vint cèntims (3.028,20.-€) anuals IVA exempt, i per 
un període de dos anys pel termini comprès entre l’1 de gener de 2026 i el 31 de desembre de 
2027. 

Sisè. Adjudicar el LOT 5 de la contractació del servei d’assegurances de TMG, a l’entitat 
asseguradora AXA SEGUROS GENERALES, S.A.